Commune du Sourn

Liste des délibérations

Conseil municipal du 20 mars 2023

Référence	Objet	Vote
DCM2023_26	Approbation du procès-verbal du conseil municipal du 20 février 2023	Approuvé
DCM2023 27	Affiliation CR CESU	Approuvé
DCM2023_28	Tarifs restauration scolaire - repas adultes + repas non réservés	Approuvé
DCM2023_29	Compte de gestion - Pladenn Kergonan 2022	Approuvé
DCM2023_30	Compte administratif 2022 Pladenn Kergonan	Approuvé
DCM2023_31	Compte de gestion - Panneaux photovoltaiques 2022	Approuvé
DCM2023_32	Compte administratif 2022 Panneaux photovoltaiques	Approuvé
DCM2023_33	Compte de gestion - Lotissement Coët Er Sorn 2022	Approuvé
DCM2023_34	Compte administratif 2022 Lotissement Coët Er Sorn	Approuvé
DCM2023_35	Compte de gestion - Boucle énergétique Locale 2022	Approuvé
DCM2023_36	Compte administratif 2022 - Boucle énergétique Locale	Approuvé
DCM2023_37	Compte de gestion - Centre médical 2022	Approuvé
DCM2023_38	Compte administratif - Centre médical 2022	Approuvé
DCM2023_39	Compte de gestion - Commune 2022	Approuvé
DCM2023_40	Compte administratif - Commune 2022	Approuvé
DCM2023_41	Affectation du résultat - Pladenn Kergonan	Approuvé
DCM2023_42	Affectation du résultat - Panneaux photovoltaiques	Approuvé
DCM2023_43	Affectation du résultat - Lotissement Coët Er Sorn	Approuvé
DCM2023_44	Affectation du résultat - Boucle énergétique locale	Approuvé
DCM2023_45	Affectation du résultat - Centre médical	Approuvé
DCM2023_46	Affectation du résultat - Commune	Approuvé
DCM2023_47	Vote des taux des impôts directs locaux	Approuvé
DCM2023_48	BP 2023 - Pladenn Kergonan	Approuvé
DCM2023 49	BP 2023 - Panneaux photovoltaiques	Approuvé
DCM2023_50	BP 2023 - Lotissement Coët Er Sorn	Approuvé
DCM2023_51	BP 2023 - Boucle énergétique locale	Approuvé
DCM2023_52	BP 2023 - Centre médical	Approuvé
DCM2023_53	BP 2023 - Commune	Approuvé
DCM2023_54	BP 2023 - Commune - Amortissement	Approuvé
DCM2023_55	Subvention exceptionnnelle - Les amis de la Vallée	Approuvé

Le 21 mars 2023

Le Maire Jean-Jacques VIDELO

